
PRO VOD - inženýrská společnost, s.r .o. 
ZNALECKÁ KANCELÁŘ 

pro obor ekonomika a stavebnictví 

Povodí Labe, s.p. 
Labem 

Cenová nabídka 

I. Předmět nabídky: 

Předmětem nabídky je zpracování I O znaleckých posudků na stanoYení ceny zjištěné dle aktuá lní 
oceňoYaCÍ Yyhlášky a ceny Y místě a čase obYyklé za účelem prodeje či ocenění Yěcného 
břemene nemoYitých Yěci Y majetku ť:R s práYem hospodaření PoYodí Labe, stá tní podnik, 
specifikovaných následujícím seznamu: 

I. k.ú. Roudnice, Mlýnská 221, budova na p.p.č 2896/4, související stavba na pozemku p.p.č 
2896/5, přileh lé pozemky k prodej i s nemovitostí p.p.č 2897/ 1 a 2896/6 

2. k.ú. Roudnice, Mlýnská 297, budova na p.p.č. 2897/3, přileh lé pozemky k prodej i s 
nemovitostí p.p.č 2897/2, 2895, 4174/ 1, 4173 

3. k.ú. Píšťany čp. 41, st p. 44/1 dle na vrženého rozdělení, viz příloha - j eště není oddělené na 
katastru (zatím neschválil stavební úřad) a při lehlý pozemek p.p.č 67/3 

4. k.ú. Píšťany čp. 42, budova na st. p. 45, při lehlý pozemek k prodej i s nemovitostí p.p.č 67/12 

5. k.ú. České Kopisty čp. 184, budova na st. p 192, přilehlé pozemky k prodej i s nemovitostí 
p.p.č 591/3 a 569/ 12 

6. k.ú. České Kopisty čp. 78, budova na st. p. 88, přileh lý pozemek k prodej i s nemovitostí p.p.č 
98114 

7. k.ú. České Kopisty čp. 79, budova na st. p. 85, přileh lé pozemky k prodej i s nemovitostí p.p.č 
591/6 a 592/4 

8. k.ú. České kopisty čp. 80, budova na st.p. 86, při lehlé pozemky k prodej i s nemovitostí p.p.č 
59216, 592117 a st.p. 263 a 89 (včetně stavby) 

9. k.ú. České Kopisty čp. 81, budova na st. p. 87, při lehlé pozemky k prodej i a nemovitostí p.p.č 
59217, 592/9 a 59218 

JO .. k.ú. Děčín, Polabí 20/9, budova na st. p. 171 

' v 
- inženýr ská Sp4lJe,Enclst, V Podhájí p6!28, U stí nad Labem , PSC 40001 

Bankovní 
Číslo účtu: 

JC: 250 23 829 Datová 
DIČ: CZ25023829 



2. CenoYá nabídka 

Nabídková cena za provedení dí la dle předmětu p lnění je nejvýše přípustnou a platnou po celou dobu 
plnění zakázky. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotovite li za předmět plnění sjednanou cenu ve výši: 

cena za ocenění 1 nemm,itosti 11ČefJ1ě přilehlých pozemků: 

cena bez DPH 
DPH ve výš i 21% 
Celkem s DPH 

3. Ternún plnění 

12 000,00 Kč 
2 520,00 Kč 

14 520,00 Kč 

Tennín předání zpracovaných znaleckých posudkU bude dohodnut po odsouhlasení této nabídky 
vzáj emnou dohodou účastníkU. 

Tennín předání 3 znaleckých posudkU 
Tennín předání zbývajících zna leckých posudkU 

4. Platební podmínky 

předpoklad do 6 týdnů od předání podk ladů 
předpoklad do konce června 2022 

Fakturaci provedených prací navrhujeme dílčí, v souladu s předáním zpracovaných posudků 
uvedených v předávacím protokolu. 
Výše sazby DPH bude účtována dle p latných předpisů v době fakturace. Splatnost faktury 
navrhujeme 15 kalendářních dnů. 

V případě akceptace této nabídky Vás žádáme o zaslání ZÓI'azn.é objedná1'ky na adresu 110.~eho 
ústal'll lll'edenoul' zálllm,í. 

V Ústí nad Labem, dne I O. 3. 2022 

Děkuji a jsem s pozdravem 

Ing. Petr Plichta 
jednatel společnosti 

• v 

V Podhájí ~26/28, U stí nad Labem, PSC Al""" 
IC: 250 23 829 Datová 
DIČ: CZ25023829 Email: 


